MOA3-J CALIFICADO jor 5.000000 0.200000 91.81 18.36

MOA1-J AYUDANTE jor 5.000000 0.200000 68.31 13.66

Total de Mano de Obra 32.02

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 32.02 1.12

Total de Herramienta 1.12

Costo directo 117.61

Precio unitario 117.61

(* CIENTO DIECISIETE BALBOAS 61/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a megaproyectos de inversión pública. 26Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LAVAMANOS PEDESTAL

Unidad: c/u
Costo Unitario: 108.28

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

TORNILLO TORNILLO DE 1 1/4 IN CABEZA PLANA CALIBRE Nº 10 c/u 0.250000 4.000000 0.13 0.52

Total de Materiales 96.40

Mano de Obra

MOA3-J CALIFICADO jor 8.000000 0.125000 91.81 11.48

Total de Mano de Obra 11.48

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 11.48 0.40

Total de Herramienta 0.40

Costo directo 108.28

Precio unitario 108.28

(* CIENTO OCHO BALBOAS 28/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a megaproyectos de inversión pública. 27Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE LAVAMANOS EMPROTADO EN PARED

Unidad: c/u
Costo Unitario: 89.28

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

MOA3-J CALIFICADO jor 5.000000 0.200000 91.81 18.36

MOA1-J AYUDANTE jor 5.000000 0.200000 68.31 13.66

Total de Mano de Obra 32.02

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 32.02 1.12

Total de Herramienta 1.12

Costo directo 197.61

Precio unitario 197.61

(* CIENTO NOVENTA Y SIETE BALBOAS 61/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a megaproyectos de inversión pública. 29Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE INODOROS CON FLUXÓMETROS

Unidad: c/u
Costo Unitario: 434.39

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

MOA3-J CALIFICADO jor 4.000000 0.250000 91.81 22.95

MOA1-J AYUDANTE jor 4.000000 0.250000 68.31 17.08

Total de Mano de Obra 40.03

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 40.03 1.40

Total de Herramienta 1.40

Costo directo 434.39

Precio unitario 434.39

(* CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO BALBOAS 39/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a megaproyectos de inversión pública. 30Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE URINAL CON FLUXÓMETRO

Unidad: c/u
Costo Unitario: 408.12

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total

[...]

MOA3-J CALIFICADO jor 4.000000 0.250000 91.81 22.95

MOA1-J AYUDANTE jor 4.000000 0.250000 68.31 17.08

Total de Mano de Obra 40.03

Herramienta

HERR HERRAMIENTAS EN GENERAL (%)mo 28.571429 0.035000 40.03 1.40

Total de Herramienta 1.40

Costo directo 408.12

Precio unitario 408.12

(* CUATROCIENTOS OCHO BALBOAS 12/100 MXN *)

Estos costos aplican exclusivamente a megaproyectos de inversión pública. 31Página:

SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FREGADERO DE ACERO INOXIDABLE DOBLE INCLUYE FERRETERÍA

Unidad: c/u
Costo Unitario: 143.85

C Clave Descripción Unidad Rendimiento Cantidad Costo Unitario Total